
Tarify Connectica
50

50 Kč
10
0

220 Kč
100cena nové SIM karty

Tarif

Měsíční paušál
Volné minuty
Volné sms
Přenesení jednoho čísla

100

100 Kč
50
0

220 Kč

200

200 Kč
120

0
220 Kč

49

49 Kč
0
12

220 Kč

99

99 Kč
0

55
220 Kč

199

199 Kč
0

150
220 Kč

50

0,49
1,49
1,49

50

0,49
1,49
1,49

50

0,49
1,49
1,49

50

0,49
1,49
1,49

50

0,49
1,49
1,49

50

0,49
1,49
1,49

Volání v ČR

Volání ve vlastní síti
Pevné linky ČR
Mobily ČR

Cena [Kč]

50

3,99
9,99

MMS v ČR

MMS
MMS do zahraničních sítí

Cena [Kč]

Zúčtovacím obdobím u datových baláčků je kalendářní měsíc. Nevyčerpaná data se nepřevádějí do dalšího 
měsíce.

Dokup dat je možný pouze jednou v aktuálním měsíci. Výše dokupu nemusí odpovídat hodnotě balíčku.

Nevyčerpaná data z dokupu se nepřevádějí do dalšího měsíce.

Po vyčerpání datového limitu balíčku je aplikován FUP 64/46 kbps (mimo varianty 50MB a 100MB).

Nespotřebované jednotky se nepřevádějí do dalšího měsíce.

Tarifikace je 60+1 do ostatních sítí. Ve vlastní síti je tarifikace po minutách.

50

0,58
1,39
2,49

50

0,58
1,39
2,49

50

0,58
1,39
2,49

50

0,58
1,39
2,49

50

0,58
1,39
2,49

50

0,58
1,39
2,49

SMS v ČR

SMS ve vlastní síti
SMS do ostatních sítí
SMS do pevných sítí

Cena [Kč]

50

45
75

201
261
480
100
220

50

45
75

201
261
480
100
220

50

45
75

201
261
480
100
220

50

45
75

201
261
480
100
220

50

45
75

201
261
480
100
220

50

45
75

201
261
480
100
220

Data v ČR

Data 50MB 
Data 100MB 
Data 500MB 
Data 1000MB 
Data 3000MB 
dokoupení 100MB 
dokoupení 500MB 

Cena [Kč]



Volání

Info 1
Info 2

Info 3, 4, 5
Info 6

zelené linky
modré linky

bílé linky

ťísňová volání
privátní sítě

audiotex

Prefix

1180
1181

10, 1150, 1151, 131, 12, 14
1183, 1188

800, 822, 825, 829, 116
81, 83, 844

840, 841, 842, 848

112, 150, 155, 156, 158
972, 973, 974, 95X
900, 906, 907, 909

Cena [Kč]

0
25
10
25
0
5
5

0
5

nesměrováno

Ostatní volání

Odchozí

4,99
40
90
90

Zóna

1
2
3
4

Příchozí

2,1
25
60
60

Roaming - volání

MMS

14
25
25
25

SMS

2,45
15
20
20

Zóna

1
2
3
4

Data

14
150
400
400

Ostatní roamingové služby

SMS

6,99
6,99
6,99
6,99

Hovor

9,99
19,9
79

249

Zóna

1
2
3
4

MMS

9,99
9,99
9,99
9,99

Zahraniční volání, SMS, MMS



Příchozí hovory:

Příchozí hovory do zóny 1 jsou účtovány po vteřinách. V zóně 2 a 3 jsou příchozí hovory účtovány 
po minutách.

Data:  

Ceny jsou účtovány za každý započatý 1 kB v zóně 1 a 100 kB v zóně 2 a 3. 

Připojení k síti GPRS/EDGE/UMTS/HSDPA. Technologie připojení je závislá na technických možnostech 
roamingového operátora.

V rámci zóny 1 - EU je automaticky aktivována funkcionalita objemový EU limit, která umožňuje vypnutí
datového přenosu v okamžiku, kdy je v rámci datového roamingu v zóně EU stažen objem dat 70 MB, 
který odpovídá ceně 1225 Kč bez DPH (1482.30 Kč s DPH). Pro další využívání datového přenosu je 
nutné EU limit zrušit. Při každé nové aktivaci EU limitu nebo na začátku nového zúčtovacího období se 
objemový limit počítá od nuly.

Vyúčtování roamingového volání je prováděno po obdržení informací od příslušného roamingového 
operátora. Z tohoto důvodu může dojít ke zpoždění vyúčtování roamingu až o 3 měsíce od data 
uskutečnění hovoru. 

V případě zájmu o kompletní výpis všech zemí v rámci roamingu a celého ceníku volání do celého světa 
kontaktujte Radka Vymazala na mail vymazal@connectica.cz.

50

EU + nyní i Chorvatsko
Evropa + země mimo EU (kromě Ruska) + Tuniskko

Rusko, Afrika, Asie, Austrálie a Oceánie, Severní Amerika
Jižní a Střední Amerika včetně Karibiku, satelitní sítě

Zóna

1
2
3
4

Popis

Premium SMS

Premium SMS

Odchozí hovory jsou vždy účtovány sazbou dle vyšší Zóny (např. pokud volá zákazník ze Zóny 2 do 
zóny 3, platí odchozí hovory cenou Zóny 3).

Odchozí hovory ze Zóny 1 jsou účtovány po první půlminutě, poté po sekundách. V Zóně 2, 3 jsou 
odchozí hovory účtovány po minutách.

15


